Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

RESULTADO QUANTO À CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 13/2024 PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA BOLSISTAS  - PROGRAMA MULHERES MIL

O Diretor-geral do campus Erechim do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS) no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 137/2024 e de acordo com o disposto na Lei nº 12.513/211,

Resolução  CD/FNDE  nº  04/2012,  Portaria  MEC  nº  1.042/2021  e  Ofício  Circular  nº

51/2023/GAB/SETEC/SETEC-MEC,  resultado  quanto  à  classificação  final  do  Processo  de

Seleção Simplificada para Bolsistas - Programa Mulheres Mil.

Disciplina: Gênero, Raça e Direitos Humanos; Relacionamento interpessoal

Classificação Nome do candidato
 Análise Técnica

Documental
 (peso 5,0)

Entrevista
(peso 5,0). Nota Final

(10,0)

1º Fernanda Zatti 3,2 5,0 8,2

2º
Daniela Fátima
Mariani Mores

2,3 4,0 6,3

Disciplina: Saúde e Qualidade de Vida

Classificação Nome do candidato
 Análise Técnica

Documental
 (peso 5,0)

Entrevista
(peso 5,0). Nota Final

(10,0)

1º Denise Olkoski 1,3 4,0 5,3

Disciplina: Comunicação, Matemática e Inclusão Digital

Classificação Nome do candidato
 Análise Técnica

Documental
 (peso 5,0)

Entrevista
(peso 5,0). Nota Final

(10,0)

1º
Fernando José

Simplicio
0,5 5,0 5,5

2º Andre Luciano Ciotta 0,9 4,0 4,9

Rua Domingos Zanella, 104 – Erechim / RS
CEP: 99713-028 - Telefone: (54) 3321 7512 - E-mail: pesquisa@erechim.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico: www.erechim.ifrs.edu.br

http://www.pesquisa.sertao.ifrs.edu.br/
mailto:pesquisa@erechim.ifrs.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

Disciplina: Técnicas de Costura I

Classificação Nome do candidato
 Análise Técnica

Documental
 (peso 5,0)

Entrevista
(peso 5,0). Nota Final

(10,0)

1º
Alessandra Tonin

Incerti
1,1 4,0 5,1

2º Jéssica Petrykoski 0,2 4,0 4,2

Disciplina: Técnicas de Costura II

Classificação Nome do candidato
 Análise Técnica

Documental
 (peso 5,0)

Entrevista
(peso 5,0). Nota Final

(10,0)

1º
Alessandra Tonin

Incerti
1,3 4,0 5,1

2º Jéssica Petrykoski 0,2 4,0 4,2

Disciplina: Mundo do trabalho direitos e deveres da coletividade

Classificação Nome do candidato
 Análise Técnica

Documental
 (peso 5,0)

Entrevista
(peso 5,0). Nota Final

(10,0)

1º Fernanda Zatti 3,2 5,0 8,2

2º
Daniela Fátima
Mariani Mores

2,3 4,0 6,3

Erechim, 15 de abril de 2024.

________________________________
 Sidnei Dal Agnol

Diretor-Geral do Campus Erechim
Portaria CERE/IFRS nº 137/2024

Rua Domingos Zanella, 104 – Erechim / RS
CEP: 99713-028 - Telefone: (54) 3321 7512 - E-mail: pesquisa@erechim.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico: www.erechim.ifrs.edu.br

http://www.pesquisa.sertao.ifrs.edu.br/
mailto:pesquisa@erechim.ifrs.edu.br

		2024-04-16T11:04:30-0300